«СОГЛАСОВАНО»

Председатель профкома
работников КФУ имени
В. И. Вернадского
_________________ Л. В. Савченко
«__» ___________ 201_ г.

	«УТВЕРЖДЕНО»
Председатель профкома/профбюро
работников ____________________
_____________________________
                             (структурное подразделение)
/______________/__________________
Подпись 			Ф.И.О.	Протокол № ___ заседания профкома/профбюро
 от ____________________20__ г.

ПЛАН РАБОТЫ
Профсоюзной организации работников
_________________________________________________
(структурное подразделение)
Федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования
«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени В. И. ВЕРНАДСКОГО»
на 2019 г.

	№
п/п
	Мероприятие
	Срок проведения
	Ответственный
за исполнение
(ф.и.о.)
	Отметка о выполне-нии

	Общие мероприятия

	[bookmark: _GoBack]

	Правовое обеспечение

	Вопросы оплаты труда

	Основные мероприятия по охране труда и здоровья, общественный контроль

	Организационное и информационное обеспечение деятельности
 профсоюзных органов

	Основные культурно-просветительские мероприятия

	Социальная работа, оздоровление и отдых сотрудников

	Мероприятия по работе с ветеранами и пенсионерами

	Спортивно-массовые мероприятия

	Совместные мероприятия с профкомом обучающихся

	Контроль за выполнением решений профкома/профбюро